Республика Адыгея

Совет народных депутатов

 муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение» 385112, а. Старобжегокай,

ул. Ленина, 35/1,
эл. адрес: info@stb01.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ тIысыпIэм» иадминистрацие

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,

ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/1

эл. адрес: info@stb01.ru

Совет народных депутатов муниципального образования
«​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Старобжегокайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

      от «13» декабря 2017                            №112-2                                    а. Старобжегокай

«Об утверждении положения о территориальном

общественном самоуправлении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»
РЕШИЛ:
   1.      Утвердить Положение о территориальном общественном самоуправлении (приложение 1).
   2.      Утвердить порядок регистрации устава территориального общественного самоуправления (приложение 2).

  3.   Обнародовать данное решение путём размещения на официальном сайте «Старобжегокайское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационном стенде, расположенном в здании администрации по адресу:Республика Адыгея, Тахтамукайский район, аул Старобжегокай ул. Ленина 35/2 .
                4.      Решение вступает в силу с момента его обнородывания.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Старобжегокайское сельское поселение» _____________________ А.Б. Хатит

Глава муниципального образования

«​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Старобжегокайское сельское поселение» _______________________А.И. Барчо